АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
30.06.2014                                                                                                                                          № 2
Собрания муниципальных служащих Администрации Чердатского сельского поселения

Председатель: Н.Н. Пивоваров

Секретарь: Ю.И. Белов

Присутствовали: Н.Н. Пивоваров, Ю.И. Белов,  С.В. Белова, Е.Г. Манеева.

Повестка дня:
1.  Профилактика коррупционных и иных правонарушений на муниципальной службе.

СЛУШАЛИ:

Н.Н. Пивоваров – Муниципальные служащие Администрации Чердатского сельского поселения в коррупционных действиях не замечены. Заявлений и жалоб на действия (бездействие) на муниципальных служащих в администрацию не поступало.

РЕШИЛИ:

  Неукоснительно соблюдать Кодекс этики и служебного поведения муниципальными служащими Администрации Чердатского сельского поселения.

Председатель                                                                                             Н.Н. Пивоваров

Секретарь                                                                                                   Ю.И. Белов

                                                                                                                    С.В. Белова

                                                                                                                    Е.Г. Манеева